
Výroční členská schůze místní organizace ČSSD

Zhodnocením činnosti ve
volebním roce 2006 a výhle-
dem na další léta se ve výroční
zprávě zabýval odstupující
předseda Alfréd Michalík. Po-
děkoval bohumínským sociál-
ním demokratům a jmenovitě

členům výboru za dobrou prá-
ci. Jejím výsledkem je stále vel-
ká důvěra vo-
ličů a fakt, že
MO ČSSD už
od roku 1994 nese zodpověd-
nost za rozvoj našeho města.

Uvedl, že organizace chce za
vydatné podpory občanů plnit
svůj náročný volební program,
jehož mottem je »Bohumín -
město s budoucností«.

S informacemi o městě pak
vystoupil sta-
rosta Petr Ví-
cha. Základní

vizi své činnosti zde nastínili
mladí sociální demokraté z Bo-

humína, jejichž předsedou je
Jakub Fidler.

Hlavním bodem programu
byla volba nového předsedy 
a členů výboru. Byl zvolen pat-
náctičlenný výbor MO ČSSD
v čele se »staronovým« před-
sedou Josefem Plášilem. Ten
stál v čele místní organizace už
v letech 2000 až 2001.

Alfréd MICHALÍK, MO ČSSD 

Výborná účast, zajímavá diskuze a volba nového vedení
místní organizace ČSSD v Bohumíně - tak by se dala stručně
charakterizovat výroční členská schůze, konaná 19. února. 

pol i t ika

▲ 19. února proběhly volby vedení MO ČSSD Bohumín. Nový předseda organizace Josef Plášil se poté ujal slova. Foto: Michal Hrbáč


